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Termék megnevezése

CPM Fasirt fliszerkeverék

Product name CPM Meatloaf spice mix
Leiras Szaraz keverék husipari, é¢s HORECA felhasznalashoz, minéségi fliszerezett
Description hastermékek elballitasahoz.
Dry mixture intended for production of quality seasoned meat products in meat industry
and HORECA sectors.
EAN 5999126901504
Osszetevék étkezési s0, édes fliszerpaprika, véroshagyma, fliszerkdmény, feketebors, fokhagyma,
Ingredients petrezselyem.

table salt, sweet paprika, onion, caraway seed, black pepper, garlic, parsley.

Felhasznalasi javaslat
Directions for use

Receptura alapjan.
According to recipe.

Csomagolas
Packaging

250/1000 g Metalizalt PET/PE fdlia; 25 kg PE zsdk
250/1000 g Metalized PET/PE foil; 25 kg PE bag

A csomagoléanyag megfele

| a 1935/2004/EK és 10/2011/EK rendeleteknek és késdbbi modositédsaikban foglaltaknak.

Packaging complies regulation (EC) No 1935/2004 and (EC) No 10/2011 and their later amendments.

Tarolasi és szallitasi
feltételek
Storage and transport
conditions

Széaraz, hlivis helyen, napfénytél védve, zart, sértetlen csomagolasban
Keep in dry, cool conditions, keep away from direct sunlight in a closed, unharmed
packaging

Minéségmegodrzési
idé

Gyartastol szamitott 18 hénap, a tarolasi feltételek betartdsa mellett.
18 months from production under proper storage conditions.

Shelf life
Erzékszervi Megjelenés Szin lllat Iz
tulajdonsagok Appearance Colour Odour Taste
Organo/eptic properties Por allagu, idegen anyagtdl mentes | Osszetevékre jellemzé | Termékre jellemzé, Termékre jellemzd,
A késztermék kismeérték Powder, without foreign material Characteristic of idegen illattol flszeres, idegen izt6l
eltérést mutathat ingredients mentes mentes
Natural products may show Product SpeCifiC, Product SpeCifiC,
minor sensory variations without off-flavour spicy, without off-taste
Fizikai-kémiai Paraméter Vizsgalati Méds
tulajdonsagok * Parameter Minimum | Maximum zer
Physical-Chemical Test method
properties * Nedvességtartalom ) 12 9 Szaritdszekrény 95°C 4 éra
Beszallitaskor / At delivery Moisture content 0 Oven method 95°C 4 hours
Mikrobiolégiai Paraméter Hatarérték Vizsgalati Médszer
tulajdonsagok Parameter Limit Test method
Microbiological Salmonella spp. 0/25 g/ absentin 25 g FAML-M-14:2018
properties E.coli 100 cfu/g ISO 16649-2:2005

Yeast & moulds 1.000 cfu/g ISO 21527-2:2013

Médszer Paraméter
Method Paramter

Szita (6rlemények)
Sieve (ground products)

100% ates6 500 uym-en
100% pass through 500 um

Magnes Max. feliileti magneses indukcié 7600 Gauss
Magnet Max. surface magnetic induction 7600 Gauss
Kontaminaciok
Contaminants

GMO statusz

A 1829/2003/EK és az 1830/2003/EK rendeleteknek és késébbi modositasaiknak megfeleléen a termék nem

GMO status tartalmaz olyan anyagokat és 0sszetevéket, melyek genetikailag médositott anyagok lennének. A nyilatkozat
alapjat az alapanyag beszallitoktol kapott nyilatkozatok adjak.
In accordance with Regulations (EC) No 1829/2003 and (EC) No 1830/2003 and their later amendments, the
product does not contain any substances and ingredients that are genetically modified. The statement is based
on statements received from raw material suppliers.

lonizacié A termék sugarkezeléstél és sugarszennyezéstél mentes.

Irradiation We confirm that we do not work with irradiation and dismiss it from suppliers.

Peszticid A termék megfelel a 396/2005 EK rendeletnek, illetve késébbi modositasainak.

Pesticide Product complies regulation (EC) No 396/2005 and later amendments

Szennyezd anyagok
Contaminants

A termék megfelel a 1881/2006 EK rendeletnek, illetve késébbi médositasainak.
Product complies regulation (EC) No 1881/2006 and later amendments.
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Allergen Information
When purchased in large quantities which comes in full supplier box, then manfacturer allergen policies apply.
When ordered in quanitites re-packaged by us, Muts in Bulk allergen policies apply.
Muts in Bulk
Manufacturer { Applies when bought in small quantities
Allergens that need re-packaging )
Product contains: | Cross- contamination possible: | Product contains: | Cross- contamination possible:
(as ingredient) (as ingredient)
Milk and products (cow), lactoze NO NO NO YES
Egg MO NO MO NO
Soy NO NO NO NO
Gluten (wheat, rys, barley, oat, spelt, kamut) NO YES NO YES
Fish NO NO NO NO
Shellfish and crustaceans NO NO NO NO
Muts (walnut, pecan, almeond, cashew, hazelnut, macadamis, brazil NO NO NO YES
nut, pistachig, chestnut)
Peanuts and products thereof NO NO NO YES
Sesame NO NO NO YES
Sulphite (E220 to E228) if >10 ppm NO YES NO YES
Celery MO YES MO NO
Lupine NO NO NO NO
Mustard NO YES NO YES
Molluscs NO NO NO NO
Atlagos tapérték Energia Zsirok Szénhidrat Rost Fehérje Sé6
100 g termékben Energy Fat Carbohydrate Fibre Protein Salt
Nutritional
information per 4'0"9 17'-{ 9
100 g product - amelybdl - amelybdl
telitett zsirsavak | cukrok
677 kJ / 162 kcal - of which - of which sugars 13.3 g 71 g 49.2 g
saturates 6.0g
0.6g

Amennyiben a specifikacié kézhezvételéhez szamitott 5 munkanapon beliil nem térténik annak tartalmaval kapcsolatban visszajelzés,

ugy a specifikacioét elfogadottnak tekintjiik.

If no feedback is received on the content of the specification within 5 working days of receipt, the specification will be deemed accepted.
A specifikacio visszavonasig érvényes.
The specification is valid until revoked.
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